TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DO FORO REGIONAL DE FAZENDA RIO

GRANDE DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 116/2018

PROTOCOLO SEI 0008235-50.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/03/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Rua Inglaterra, 545, Nações, Fazenda Rio Grande/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1937405-5 ABDUL MOTTALEB MOHAMAD HAIDAR JUNIOR 10997064-6

1937406-4 ALICE DOS SANTOS ROMBLESPERGER 144379080

1932926-4 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA 13595661-9

1933699-2 BRUNA DE ALMEIDA SOBRAL  141739522

1933074-7 DEISY DE OLIVEIRA BRUETTO 100386038

1933879-4 FERNANDO DA ROCHA BIOLCHI 138235556

1933063-9 GABRIELLE DE OLIVEIRA TIBURSKI  138733300

1934255-3 INGRID RIBEIRO SOUZA 136147811

1937817-1 ISAQUE CASSEMIRO DA SILV 13.721.796-1

1933528-6 JULIA MARINI MACHADO 142085186

1934250-7 LAURA PREIDUM WOLANIUK 142089602

1933489-3 LUANA LUIZA STOCCO 133517812

1933415-1 MARIA LUIZA GARCIA DA SILVA 144946863

1933031-2 MARIANA LAIS CASTILHOS 100097400

1934276-3 MATHEUS GABRIEL LIMA DA ROSA 13.773.896-1

1934222-9 MELKEZEDEQUE PIMENTA CARDOSO 13.405.594-4
SESP

1933521-7 MILENA SOARES GURANDA 141523007

1933940-0 PALOMA DA SILVA SOUZA 14186702-4

1933186-7 STHEPHANY KAUANA JENESKI 136037986

1933954-2 THAIS GORESKI  134040459

1934196-7 WILLIAN SZENDELA ARAUJO 13.515.795-3